ההורים לא נועצו וקיים אצלם חשש מוחשי שאם ילדיהם יועברו לבית ספר חדש בניגוד לרצונם, הדבר יוביל לפגיעה ברצף החינוכי והחברתי בבית הספר הקיים. הפגיעה ברצף החינוכי הנ"ל מהווה פגיעה בזכות התלמידים לחינוך ראוי ואיכותי ועל כן מדובר בהפרת זכויות התלמידים בהתאם לחוק זכויות התלמיד, התשס"א – 2000 והפסיקה העליונה.

18. המצב הקיים אף פוגע בזכותם של התלמידים בבית הספר להזדמנות חינוכית שווה ולהקצאת משאבי חינוך בשיעור הולם בהשוואה לכלל התלמידים הלומדים בתחום העירייה (ר' בג"ץ 5373/08 **אסמעיל אברהים אבו לבדה נ' שרת החינוך** (פורסם במאגרים, 6.2.2011).